
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 Strana 1 z 1 

 
Změna nebo doplnění  zadávacích podmínek č. 1 pro veřejnou zakázku s názvem: 

„Vypracování projektových dokumentací pro poldry Nové Dvory a Nová Ves  
a pro DPC50 v k.ú. Lomnice nad Popelkou“ 

 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad pro Liberecký kraj 
Sídlo: U Nisy 745/6a, Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem – ředitelem KPÚ 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

Název veřejné zakázky: 
Vypracování projektových dokumentací pro poldry Nové Dvory  
a Nová Ves a pro DPC50 v k.ú. Lomnice nad Popelkou 

Sp. značka/č.j.:  
system. číslo VZ SPU 117408/2018/LH / 4VZ20912/2017-541101 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj,  
sděluje dodatečné informace k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Vypracování projektových dokumentací pro poldry Nové Dvory a Nová Ves a pro DPC50  
v k.ú. Lomnice nad Popelkou“. 
 
Dotaz: 
 
Dne 6.3.2018 obdržel Zadavatel dotaz k uvedené zakázce tohoto znění: 
„Pro zpracování projektové dokumentace požadujete i zpracování DUR dokumentace pro územní rozhodnutí. 
Tady neplatí, že po schválení KoPÚ není nutné územní rozhodnutí? Pokud má být zpracována dokumentace 
DUR, v jakém termínu, když celkový termín je 15.11.2018? 
Vámi doporučený harmonogram prací nezohledňuje zpracování DUR.“ 
 
Odpověď: 
 
Tak jak je uvedeno ve Výzvě a její příloze č. 1, zadavatel požaduje v rámci zakázky i zpracování DÚR pro oba 
poldry. Zadavatel k tomuto požadavku přistoupil na základě zkušeností z obdobné zakázky, kdy projektantem 
navržené konečné technické řešení a umístění jednotlivých objektů poldru zasáhlo i do pozemků, které pro 
toto využití nebyly vyčleněny ve schváleném návrhu KoPÚ.  
Zadavatel není v této fázi schopen odpovědně a dostatečně odborně posoudit rozsah skutečného budoucího 
dotčení pozemků jak pro stavbu samotnou, tak pro dočasné zábory stavby i celý prostor zátopy (jen 
připomínáme, že ani zemník v místě zátopy zdaleka nepokrývá skutečnou potřebu zeminy pro stavbu hráze). 
Vše bude zřejmé až z projektového řešení. 
Zadavatel požaduje od zhotovitele získat dílo, které mu umožní realizovat plánovaný záměr i v tom případě, 
že bude pro některé z dotčených pozemků nutné nejprve provést územní řízení. 
 
Zadavatel nepožaduje, aby zhotovitel předložil termín pro odevzdání DUR. Termín pro plnění celé zakázky  
v požadovaném rozsahu a obsahu je neměnný, tedy 15.11.2018.  
Požadovaný harmonogram není součástí smlouvy o dílo, je pouze vodítkem pro dodavatele i zadavatele. 
 
 
V Liberci dne 7.3.2018 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 


		2018-03-07T13:44:21+0100
	Bohuslav Kabátek
	Podpis




